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Kustannuksia säästyisi jonkin verran 
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Hanke on erittäin lupaava, koska toimeenpanosuunnitelman keskeinen tavoite on keventää 
julkisorganisaatioiden tarvetta omien tallennuspalvelujen kehittämiseen ja ylläpitoon. Samalla 
päällekkäisyyksiä voidaan poistaa ja olisi erittäin tärkeää, että koko Suomen laajuisesti 

Sähköisten viranomaisaineistojen arkistoinnin ja säilyttämisen palvelukokonaisuus

Sähköinen arkistoinnin palvelukokonaisuus

Puollatko SAPA-palvelukokonaisuuden toimeenpanoa? * 

nmlkj  Puollan  

nmlkj  Puollan muutoksin (muutokset kuvattu muualla lausunnossa)  

nmlkj  Vastustan (perustelut annettu muualla lausunnossa)  

Miten ehdotettu julkisen hallinnon yhteinen arkistointipalvelu vaikuttaisi organisaatiossasi?

nmlkj  Kustannuksia säästyisi selvästi  

nmlkj  Kustannuksia säästyisi jonkin verran  

nmlkj  Kustannuksissa ei tapahtuisi merkittävää muutosta  

nmlkj  Kustannukset lisääntyisivät  

SAPA toimeenpanosuunnitelma

Yleiset kommentit ja huomiot toimeenpanosuunnitelma-dokumenttiin
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toimittaisiin samalla tavalla sen sijaan, että kaikki hakevat omia sähköisen säilyttämisen 
ratkaisuja. Jo olemassa olevat järjestelmät on hyödynnettävä (mm. PAS, kanta, lupapiste, etc.) 
Tämä edellyttää koko julkishallinnon osallistumista sekä sitä, että kunnat ovat mukana heti 
hankkeen käynnistymisestä sen päättymiseen. Julkisen aineiston tulisi olla kaikkien organisaatioiden 
käytettävissä rajapintojen kautta. Tietoturvan toteutumiseen on kiinnitettävä erityistä huomiota. 
Koko julkishallinnon mukanaolo edesauttaa tietojen tallentamisen yhteneväisyyttä sekä sitä 
seikkaa, että tiedot ovat tallennettu järjestelmään ainoastaan yhden kerran. Selkeiden 
yhteneväisten ohjeiden ja lakisääteisten määräysten laatiminen takaavat hyvän lopputuloksen. 
Hankkeen kustannukset on pidettävä kohtuullisella tasolla. Pitkäaikaissäilyttämisen ja pysyvän 
säilyttämisen takaaminen kunnille on erinomainen asia, sillä jos hankkeen kustannukset nousevat 
liian suuriksi, vaikuttaa se väistämättä osallistumishalukkuuteen. Sähköisen säilyttämisen 
neuvottelukunnan perustaminen on hyvä lähtökohta, sillä sen avulla varmistettaisiin kuntien 
sähköisen asianhallinnan ja arkistoinnin asiantuntijoiden kiinteä osallistuminen ja sitoutuminen 
hankkeeseen. Neuvottelukunnan jäsenet tulisi valita koko maa huomioon ottaen. Hankkeen 
toimeenpanosuunnitelman onnistumisen edellytyksenä on yhteistyö kuntien, valtionhallinnon, 
kuntaliiton, arkistolaitoksen ja järjestelmätoimittajien välillä.  
Hankkeelle on asetettava toteuttamiskelpoinen aikaraja ja samalla on otettava huomioon eri 
organisaatioiden rahatilanteet sekä resurssit. Myös suuret isot koko julkishallintoa koskevat 
muutokset on otettava huomioon heti alusta alkaen. Arkistolaitos on oikea taho ohjaamaan 
hanketta, mutta IT-osaamisen ja arkistoasiantuntijoiden yhteistyön toimivuus sekä riittävät 
resurssit on varmistettava. 
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Pelkkä skenaario I ei riitä, myös skenaario II työn alle pian 

Kommentit ja huomiot palvelukokonaisuuden vaikutuksiin (luku 3)

Kommentit ja huomiot lainsäädännön muutostarpeisiin (luku 4)

Kommentit ja huomiot palvelukokonaisuuden toimeenpanoon (luku 5)

Arvioi vaiheistuksen tarpeellisuutta ja kiireellisyyttä

nmlkj  Ainakin skenaario I toteutus tarvitaan nopeasti  

nmlkj  Pelkkä skenaario I ei riitä, myös skenaario II työn alle pian  

nmlkj  Laajin skenaario III tarvitaan, skenaariot I ja II eivät riitä  

Kommentit ja huomiot palvelukokonaisuuden hallintaan ja ylläpitoon (luku 6)

Mikä on oikea taho ohjaamaan sähköisen arkistoinnin kokonaisuutta?

nmlkj  Opetus- ja kulttuuriministeriö  

nmlkj  Valtiovarainministeriö  
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Muu, mikä? [arkistolaitos]
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nmlkj  Oikeusministeriö  

nmlkj  Muu, mikä?    

SAPA arkkitehtuurikuvaus

 
 Mene edelliselle sivulle  
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